
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14.05.2014 м. Кривий Ріг № 242 

 

 
┌ Про погодження  внесення змін ┐ 
до Програми соціально-економіч- 

ного і культурного розвитку 
району на 2014 рік 

 

 
 Розглянувши проект внесення змін до Програми соціально-
економічного і культурного розвитку району на 2014 рік, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 
Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 
Погодити та надати на розгляд районної в місті ради проект 

внесення змін в додаток 1 до Програми соціально-економічного і 
культурного розвитку району на 2014 рік, затвердженої рішенням 
районної в місті ради від 31.01.2014 № 224 (додаток). 
 

 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                   І.В. КОЛЕСНИК 



 Додаток 

 до рішення виконкому 
 районної в місті ради  
 від 14.05.2014 № 242 

 
 

БЮДЖЕТНІ ПРОГРАМИ  

розвитку Довгинцівського району на 2014 рік в соціальній, культурній та спортивній сферах 
 

№ 
з/п 

Зміст заходу 

Підстава  
для проведення заходу, 

чинний документ 

Строк 
виконання 

Необхідна  
сума коштів 

для 
впровадження 

заходу, (грн.) 

Відпо-
відальні 

виконавці 
Контролює 

1 2 3 4 5 6 7 

І. Бюджетна програма реалізації  

заходів соціального захисту окремих категорій мешканців Довгинцівського району 

1. Матеріальна допомога потребуючим підтримки мешканцям міста 

1.1. Надання матеріальної 
допомоги мешканцям 
району 

ст.34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в 
Україні», Закон України 

«Про звернення громадян», 
рішення Криворізької 
міської ради від 
23.07.2008 № 2323 «Про 

затвердження Положення 
про надання грошової 

допомоги мешканцям 
міста за рахунок 
бюджетних коштів» та 
відповідне рішення 
районної в місті ради від 
29.03.2013 № 169  

Протягом 
року 

65 600 Управління 
праці та 
соціального 

захисту 
населення 

Заступник 
голови 
районної в 

місті ради  



1 2 3 4 5 6 7 

1.2. Надання матеріальної 
допомоги на поховання 

ст.34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в 
Україні», Постанова 
Кабінету Міністрів України 
від 31.01.2007 № 99 «Про 
затвердження Порядку 

надання допомоги на 

поховання деяких 
категорій осіб виконавцю 
волевиявлення померлого 
або особі, яка 
зобов’язалася поховати 

померлого», рішення 
Криворізької міської ради 
від 28.03.2007 № 1017 
«Про розмір допомоги на 

поховання деяких 
категорій мешканців міста 

Кривого Рогу» 
 

Протягом 
року 

40 580 Управління 
праці та 
соціального 
захисту 
населення 

Заступник 
голови 
районної в 
місті ради 

1.3 Адресна допомога 
особам, які відповідно 
до чинного 

законодавства мають 

право на 50 %-у 
знижку вартості: 
- придбання 2-ї тонни 
твердого палива, 
- придбання 2-го 

балону скрапленого 
газу. 
 

ст.34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в 
Україні», ст.ст. 9, 10 

Закону України «Про 

статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального 
захисту» 

Протягом 
року 

 
 
 

 

 
13 441 

 
703 

Управління 
праці та 
соціального 

захисту 

населення 

Заступник 
голови 
районної в 

місті ради 



1 2 3 4 5 6 7 

1.4 Придбання солодких 
подарунків та призів 
для дітей інвалідів до 
новорічних та 
різдвяних свят 

ст.34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в 
Україні» 

Грудень 
2013 

18 150 Управління 
праці та 
соціального 
захисту 
населення 

Заступник 
голови 
районної в 
місті ради 

1.5 Компенсаційні виплати 
власникам автостоянок 

(суб’єктам 
господарювання) 
вартості послуг, зі 
зберігання засобів 

інвалідів, що надані 
безкоштовно. 

Постанова Кабінету 
Міністрів України від 

25.05.2011 № 585, рішення 
виконкому Криворізької 
міської ради від 08.05.2013 
№157 «Про 

затвердження   Порядку 
компенсаційних   виплат 
власникам   автостоянок 
(суб’єктам господарювання) 
вартості послуг, що надані 

безкоштовно, зі зберігання 

транспортних засобів 
інвалідів, членів їх сімей, 
законних представників 
інвалідів та організацій» 

Протягом 
року 

8 760 Управління 
праці та 

соціального 
захисту 
населення 

Заступник 
голови 

районної в 
місті ради 

Разом: 147 234 

ІІ. Бюджетна програма реалізації заходів, 

спрямованих на підтримку окремих категорій громадян Довгинцівського району, на 2014 рік 

1. Матеріальне заохочення 
керівників органів 
самоорганізації 
населення  

ст. 29, 34 Закону України 
«Про місцеве 
самоврядування в 
Україні», «Поло- ження про 
заохочення керівників 
органів самоор- ганізації 

населення», 

Протягом 
року 

35 000 Організацій
ний відділ 

Заступник 
голови 
районної в 
місті ради, 



1 2 3 4 5 6 7 

  затверджене рішенням 
районної в місті ради від 
28.04.2011 №4 

   керуючий 
справами 
виконкому 

2. Матеріальне 
заохочення керівників 
будинкових комітетів 

ст. 29, 34 Закону України 
«Про місцеве 
самоврядування в 
Україні», «Положення про 

заохочення керівників 
органів самоорганізації 

населення», затверджене 
рішенням районної в місті 
ради від 28.04.2011 №4 

Протягом 
року 

131 200 Відділ жит-
лово-кому-
нального 
господарст-

ва 

Заступник 
голови 
районної в 
місті ради, 

керуючий 
справами 

виконкому 

3. Одноразова грошова 
виплата непрацюючим 
ветеранам праці 
органів місцевого 

самоврядування до 
Дня людей похилого 
віку 

ст. 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в 
Україні», Закон України 
«Про основні засади 

соціального захисту 
ветеранів праці та інших 
громадян похилого віку» 

Жовтень 8 200 Організацій
ний відділ 

Заступник 
голови 
районної в 
місті ради, 

керуючий 
справами 
виконкому 

4. Надання матеріальної 
допомоги дітям, 
хворим на злоякісні 
новоутворення 

ст. 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в 
Україні», рішення 
виконкому районної в місті 

ради від 19.05.2010 № 227 

«Про надання матеріальної 
допомоги на харчування 
дітям, хворим на злоякісні 
новоутворення» (зі змінами) 
 

Протягом 
року 

65 700 Відділ 
бухгалтерсь
кого обліку 

Заступник 
голови 
районної в 
місті ради, 

керуючий 

справами 
виконкому 

Разом: 
 

240 100 



1 2 3 4 5 6 7 

ІІІ. Бюджетна програма 

фінансування послуг щодо оформлення документів на нерухоме майно, 

яке визнано відумерлою спадщиною на 2014 рік 

1. Інвентаризація та 
оформлення справ у 

КП ДОР «Криворізьке 

бюро технічної 
інвентаризації» на 
нерухоме майно, яке 
визнано відумерлою 
спадщиною 

Закон України «Про 
місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням 

Криворізької міської ради 
від 30.03.2011 № 259 «Про 
обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх 
виконавчих органів» 

Протягом 
року 

1 800 Відділ жит-
лово-кому-

нального 

господарст-
ва 

Заступник 
голови ради 

з питань 

діяльності 
виконавчог
о органу (за 
розподілом 
обов’яз-ків) 

2. Виготовлення звіту про 

належну експертну 

оцінку 

Закон України «Про 

місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням 
Криворізької міської ради 
від 30.03.2011 № 259 «Про 
обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх 
виконавчих органів» 

Протягом 

року 

1 000 Відділ жит-

лово-кому-

нального 
господарст-
ва 

Заступник 

голови ради 

з питань 
діяльності 
виконавчог
о органу (за 
розподілом 
обов’яз-ків) 

3. Реєстрація нерухомого 
майна, яке визнано 

відумерлою 
спадщиною, в реєстрі 
прав власності 

Протягом 
року 

200 

Разом: 

 
3 000 

ІV. Бюджетна програма реалізації державної та місцевої політики 

щодо поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей на 2014 рік 

1. Заходи для реалізації програми у справах молоді 

 



1 2 3 4 5 6 7 

1.1 Районна військово – 
спортивна гра «Довгин-
цеве моє» 

Закон України «Про 
сприяння соціальному 
становленню та розвитку 
молоді в Україні», рішення 

Криворізької міської ради 
від 23.02.2011 № 203 «Про 
затвердження Програми 

реалізації молодіжної 
політики у м. Кривому Розі 
«Молодь для міста – місто 

для молоді» 

Квітень 2 000 Комітет у 
справах 
сім’ї та  
молоді 

Заступник 
голови ради 
з питань  
діяльності 

виконавчог
о органу (за 
розподілом 

обов’яз-ків) 

1.2 Акція «За здоровий 
спосіб життя» до 
Всесвітніх днів 
боротьби з 

тютюнопалінням, 
наркотиками та їх 

незаконним обігом 

Травень 400 

1.3 Проведення районних 
заходів до Дня молоді 

Червень 2 500 

1.4 Акція «Нове покоління 

без наркотиків та 
СНІДу» до Всесвітнього 
дня боротьби зі СНІДом 

Листопад 400 

1.5 Проведення районних 
заходів для молоді з 
нагоди новорічних та 
різдвяних свят 

Грудень 900 

Погашення кредиторської заборгованості: 1 572 

Разом: 7 772 

2. Заходи для реалізації програм у справах жінок та чоловіків 

2.1 Соціальна акція для 
багатодітних матерів з 
нагоди Дня матері 

Рішення міської ради від 
29.12.2011 № 849 «Про 
затвердження Програми 
підтримки багатодітних 

сімей та дітей пільгових 
категорій у м. Кривому 
Розі на 2012 – 2015 р.р.» 

Квітень 3 050 Комітет у 
справах 
сім’ї та 
молоді  

Заступник 
голови ради 
з питань  
діяльності 

виконавчог
о органу  



1 2 3 4 5 6 7 

2.2 Круглий стіл для жінок 
і чоловіків «Гендерний 
паритет в умовах 
розбудови сучасного 

українського 
суспільства» 

Закон України «Про 
забезпечення рівних прав 
та можливостей жінок і 
чоловіків» 

Жовтень 700 Комітет у 
справах 
сім’ї та 
молоді 

(за 
розподілом 
обов’яз-
ків) 

2.3 Привітання 

багатодітних матерів, 
яким присвоєно 

почесне звання «Мати – 
героїня» 

Рішення районної в місті 

ради від 17.02.2012 № 108 
«Про реалізацію державної 

сімейної політики в 
районі» 

Протягом 

року 

450 Комітет у 

справах 
сім’ї та 

молоді  

Заступник 

голови ради 
з питань  

діяльності 
виконавчог
о органу (за 
розподілом 
обов’яз-ків) 

Погашення кредиторської заборгованості: 1 150 

Разом: 5 350 

3. Заходи для реалізації програми у справах сім’ї 

3.1 Районний конкурс серед 
творчо обдарованих 
сімей «Родинне коло» до 
Міжнародного дня сім'ї  

Рішення Криворізької 
міської ради від 
29.12.2011 № 849 «Про 
затвердження Програми 
підтримки багатодітних 

сімей та дітей пільгових 

категорій у  
м. Кривому Розі на 2012 – 
2015 роки», рішення 
Довгинцівської районної в 
місті ради від 17.02.2012 

№ 108 «Про реалізацію  
 

Квітень 600 Комітет у 
справах 
сім’ї та 
молоді  

Заступник 
голови ради 
з питань  
діяльності 
виконавчог

о органу (за 

розподілом 
обов’яз-ків) 

3.2 Соціальна акція для 

багатодітних сімей до 

Дня родини 

Травень 2 400 

3.3 Соціальна акція для 
дітей з багатодітних 

сімей «Готуємо дітей до 
школи» 

Серпень 4 000 



1 2 3 4 5 6 7 

3.4 Проведення районних 
заходів для багатодітних 
сімей з нагоди 
новорічних та різдвяних 

свят 

державної сімейної 
політики в районі» 

Грудень 6 000 Комітет у 
справах 
сім’ї та 
молоді 

Заступник 
голови ради 
з питань  
діяльності 

виконавчог
о органу (за 
розподілом 

обов’яз-ків) 

Погашення кредиторської заборгованості: 10 000 

Разом: 23 000 

4. Заходи для реалізації програми у справах дітей 

4.1 Перевезення дітей 
пільгових категорій 

Закон України «Про 
оздоровлення та 
відпочинок дітей» 

Протягом 
року 

10 000 Комітет у 
справах 
сім’ї та 
молоді 

Заступник 
голови ради 
з питань 
діяльності 

виконавчог

о органу (за 
розподілом 
обов’яз-ків) 

Разом: 10 000 

V. Бюджетна програма щодо виконання загальнодержавної програми «Національний план дій 

щодо реалізації конвенції ООН «Про права дитини» на період до 2016 року» на 2014 рік 

1. Проведення заходів до 
Міжнародного дня 
захисту дітей 

Закон України «Про 
загальнодержавну 
програму Національний 
план дій щодо реалізації 
конвенції  
 

 

Червень 3 000 Служба у 
справах 
дітей 

Заступник 
голови ради 
з питань  
діяльності  



1 2 3 4 5 6 7 

2. Безкоштовне харчуван-
ня дітей, які опинились 
у складних життєвих 
обставинах 

ООН «Про права дитини» 
на період до 2016 року», 
«Про органи і служби у 
справах дітей та 

спеціальні установи для 
дітей», «Про організаційно-
право-ве забезпечення 

умов проживання дітей-
сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського 

піклування» 

Червень-
липень 

10 700 Служба у 
справах 
дітей 

виконавчо
го органу 
(за 
розподілом 

обов’яз-
ків) 

3. Проведення заходів до 
Дня знань 

Вересень 3 000 

4. Проведення 

спортивних змагань 

«Спорт замість вулиць» 

Червень 1 000 

5. Проведення новорічних 
святкових заходів у 
межах акції «Кожній 
дитині подарунок від 

Діда Мороза» 

Грудень 7 000 

Разом: 24 700 

VІ. Бюджетна програма реалізації заходів на розвиток культури 

і проведення культурно-мистецьких та культурно - масових заходів на 2014 рік 

1. 

Проведення концертної 
програми з нагоди 
Міжнародного жіночого 
дня 

ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в 
Україні»  
ст. 18,23 Закону України 

«Про культуру» 

березень 1 700 Відділ з 
питань 
культури 

Заступник 
голови ради 
з питань  
діяльності 

виконавчог
о органу (за 

розподілом 
обов’яз-ків) 

2. 

Проведення військово- 
патріотичного 

фестивалю «Солдатська 
пісня» 

травень 1 000 

3. 

Проведення фестивалю 
народної творчості 
«Весна Рудани» 

ІІ 
квартал 

2 100 

4. 
Проведення конкурсу 
гітаристів «Україна моя» 

березень 800 



1 2 3 4 5 6 7 

5. 
Проведення районного 
конкурсу краси «Міс 
осінь» 

ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в 
Україні»  

ст. 18,23 Закону України 
«Про культуру» 

ІІІ 
квартал 

3 000 Відділ з 
питань 
культури 

Заступник 
голови ради 
з питань 

діяльності 
виконавчог
о органу (за 
розподілом 
обов’яз-ків) 

6. 
Проведення фестивалю 
вокалістів «Кришталева 
нотка» 

грудень 2 700 

7. 

Підготовка та 

проведення в районі 
новорічних свят 

грудень 6 500 

8. 

Святкування 
Всеукраїнського дня 
працівників культури 

та майстрів народного 
мистецтва 

Указ Президента України 
від 30.12.2011 №1209/ 
2011 (зі змінами, 

внесеними згідно з Указом 
Президента України від 
30.12. 2013 № 717/2013) 
«Про відзначення в Україні 

деяких пам’ятних дат та 
професійних свят» 

ІІІ 
квартал 

1000 

9. 

Святкування 70 – ї 
річниці визволення 
міста Кривого Рогу від 
фашистських 
загарбників 

ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в 
Україні», ст.18, 23 Основ 
законодавства України про 
культуру 

ІІІ 
квартал 

1 400 Відділ з 
питань 
культури 

Заступник 
голови ради 
з питань 
діяльності 
виконавчог

о органу (за 

розподілом 
обов’яз-ків) 

10. 

Святкування 69 – ї 

річниці Перемоги у Ве-
ликій Вітчизняній війні 

ІІ 

квартал 

4 500 

11. 

Святкування 239 – ї 

річниці з дня 
заснування міста 
Кривого Рогу 

ІІ 

квартал 

600 

12. 
Святкування Дня 
Конституції України  

ІІ 
квартал 

500 



1 2 3 4 5 6 7 

13. 

Святкування 23 – ї 
річниці Незалежності 
Ук-раїни та Свята 
квітів 

ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в 
Україні», ст.18, 23 Основ 
законодавства України 

про культуру 

ІІІ 
квартал 

7 000 Відділ з 
питань 
культури 

Заступник 
голови ради 
з питань 
діяльності 

виконавчог
о органу (за 
розподілом 

обов’яз-ків) 

14. 

Святкування 
визволення України від 
фашистських 

загарбників 

ІV 
квартал 

500 

15. 

Святкування 
Всеукраїнського дня 
бібліотек 

Указ Президента України 
від 14.05.1998 № 471/98 
«Про встановлення 
Всеукраїнського Дня 
бібліотек» 

ІІІ 
квартал 

600 

16. 
Виготовлення 
відеофільму про район 

ст. 18, 26 Закон України 

«Про культуру» 

Протягом 
року 

8 400 

Погашення кредиторської заборгованості: 28 000 

Разом: 70 300 

VІІ. Бюджетна програма реалізації заходів на розвиток 

фізичної культури і спорту та проведення районних спортивно-масових заходів на 2014 рік 

1. Спартакіада серед 
колективів, 

підприємств району (6 
видів спорту) 

ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 47 Закону Ук-
раїни «Про фізичну куль-

туру і спорт», рішення 
Криворізької міської ради 
від 22.12.2010 № 72 «Про 
затвердження Програми 
розвитку фізичної культу-
ри і спорту в м. Кривому  

Протягом 
року 

1 450 Комітет з 
фізичної 

культури і 
спорту 

Заступник 
голови ради 

з питань 
діяльності 

виконавчог
о органу (за 
розподілом 
обов’яз-ків) 



1 2 3 4 5 6 7 

2. Спартакіада серед дітей 
та підлітків за місцем 
проживання «Юність - 

2014» (4 види спорту) 

Розі на 2011 - 2015 роки», 
календарний план 
спортивно-масових 

заходів комітету з фізичної 
культури і спорту 
виконкому Довгинцівської 
районної в місті ради на 
2014 рік 

Червень - 
серпень 

2 200 Комітет з 
фізичної 
культури і 

спорту 

Заступник 
голови ради 
з питань 

діяльності 
виконавчог
о органу (за 
розподілом 
обов’яз-ків) 

3. Спартакіада серед 
школярів по програмі 
шкільних ігор 

«Олімпійська надія» (14 
видів спорту) 
 

Січень - 
травень 

2 950 

4. Спартакіада серед дер-
жавних службовців та 

посадових осіб 
місцевого 
самоврядування (5 

видів спорту) 

ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 47 Закону 
України «Про фізичну 
культуру і спорт», рішення 

Криворізької міської ради 
від 22.12.2010 № 72 «Про 
затвердження Програми 

розвитку фізичної 
культури і спорту в м. 
Кривому Розі на 2011 - 
2015 роки», календарний 
план спортивно-масових 

заходів комітету з фізичної 

культури і спорту 
виконкому Довгинцівської 
районної в місті ради на 
2014 рік 

Лютий-
квітень 

800 Комітет з 
фізичної 

культури і 
спорту 

Заступник 
голови ради 

з питань 
діяльності 
виконавчог

о органу (за 
розподілом 
обов’яз-ків) 

5. Турніри та районні  

спортивно-масові 
заходи, присвячені: 
- 70-й річниці 
визволення міста 
Кривого Рогу, 
- Відкритий кубок 

району з 
автомодельного спорту 
«Автоперегони-2014»,  
- Відкритий турнір 
району з греко-
римської боротьби 

присвячений Дню 
Перемоги, 

 

 
 

Лютий 
 

Квітень 
 

 
 
 

Травень 
 
 

 

 
 

500 
 

450 
 

 
 
 

450 
 



1 2 3 4 5 6 7 

 

- Відкрита першість 
району з Кіокушин 
карате-до «Перше 

татамі», присвячена 
Дню Перемоги,  
- Дню міста, 
- Дню захисту дітей, 
- Дню олімпійського 

бігу, 

- Дню молоді, 
- 23-й річниці 
Незалежності України, 
- Дню фізичної 
культури і спорту, 
- Відкритий турнір 

району з важкої 

атлетики, пам’яті Ю. 
Ковальова, 
- 35-й річниці з дня 

заснування району. 

ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 47 Закону 

України «Про фізичну 
культуру і спорт», рішення 
Криворізької міської ради 
від 22.12.2010 № 72 «Про 
затвердження Програми 

розвитку фізичної 

культури і спорту в м. 
Кривому Розі на 2011 - 
2015 роки», календарний 
план спортивно-масових 
заходів комітету з фізичної 
культури і спорту 

виконкому Довгинцівської 

районної в місті ради на 
2014 рік 

Травень 
 
 

 
 

Травень 
Червень 
Червень 

 

Червень 
Серпень 

 
Вересень 

 
Листопад 

 

 
 

Грудень 

450 
 
 

 
 

300 
350 
250 

 

450 
600 

 
4 000 

 
450 

 

 
 

450 

Комітет з 
фізичної 
культури і 

спорту 

Заступник 
голови ради 
з питань 

діяльності 
виконавчог
о органу (за 
розподілом 
обов’яз-ків) 

Погашення кредиторської заборгованості: 4 450 

Разом: 20 550 

Погашення кредиторської заборгованості по заходах: 45 172 

Оплата послуг поштового зв’язку: 1 505 

Оплата банківських послуг: 386 

УСЬОГО: 382 799,00 грн. 

  
 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                                                                О.О ГИЖКО 


